SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Số:           /QĐ-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Đước, ngày 12 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BDGĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT về
việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn
quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp
học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD và ĐT
quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THCS,
trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường THPT Chu Văn An;
Căn cứ vào năng lực, phẩm chất của VC, NLĐ trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục tại trường THPT
Chu Văn An năm học 2023-2024 (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng tự đánh giá:
Xây dựng, triển khai công tác tự đánh giá theo hướng dẫn của Bộ GD và ĐT.
Thu thập thông tin, minh chứng rà soát các hoạt động liên quan đến từng tiêu

chí, phân tích các điểm mạnh và điểm yếu của trường, đề xuất các biện pháp cải
tiến, nâng cao quản lý chất lượng.

Công bố báo cáo tự đánh giá trong nội bộ trường.
Duy trì và phát triển cơ sở dữ liệu về các hoạt động tự đánh giá của trường.
Kinh phí hoạt động thực hiện theo Thông tư số 125/2014/TTLT-BTC-

BGDĐT ngày 27/8/2014 của Liên bộ, Bộ Tài chính và Bộ GD&ĐT.
Điều 3. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, bộ phận Tài vụ, tổ Văn

phòng, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể và các Ông (Bà) có tên ở điều 1
căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở GD và ĐT;
- Niêm yết;
-  Lưu: CM, VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Phú Triệu

SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

THÀNH PHẦN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPT ngày 12/11/2023

của Hiệu trưởng trường THPT Chu Văn An)

1. Thành phần Hội đồng tự đánh giá
TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Hồ Phú Triệu Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng
2 Trần Thị Kim Ngân Thư ký Hội đồng Thư ký 1
3 Nguyễn Thị Huyền Trân Giáo viên Thư ký 2
4 Trần Xuân Trường Giáo viên Thư ký 3
5 Nguyễn Thị Anh Đào Chủ tịch Công đoàn Ủy viên
6 Huỳnh Văn Thật Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên
7 Nguyễn Thị Hồng Vân Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên
8 Nguyễn Thị Kim Xuân Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên
9 Trần Lê Tấn Đức Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên
10 Phạm Thị Thanh Giang Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên
11 Nguyễn Văn En Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên
12 Trương Phụng Thọ Tổ phó chuyên môn Ủy viên
13 Trần Văn Vui Văn thư Ủy viên
14 Lê Ái Nhân Kế toán Ủy viên
15 Nguyễn Thị Hải Trang Y tế Ủy viên

2. Các nhóm chuyên trách phụ trách các tiêu chuẩn
a. Tổ công tác thực hiện các nhóm tiêu chuẩn đánh giá

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
2 Hồ Phú Triệu Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng
3 Nguyễn Thị Hồng Vân Thành viên Báo cáo tiêu chuẩn 1
4 Nguyễn Thị Kim Xuân Thành viên Báo cáo tiêu chuẩn 2
5 Trần Lê Tấn Đức Thành viên Báo cáo tiêu chuẩn 3
6 Phạm Thị Thanh Giang Thành viên Báo cáo tiêu chuẩn 4
7 Nguyễn Văn En Thành viên Báo cáo tiêu chuẩn 5

 b. Tổ thư ký: Giúp các thành viên Tổ công tác viết báo cáo.

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Trần Thị Kim Ngân Nhóm trưởng Tổ trưởng
2 Nguyễn Thị Huyền Trân Giáo viên Thành viên
3 Trần Xuân Trường Giáo viên Thành viên

c. Tổ giúp việc: Thu thập, sắp xếp hồ sơ minh chứng.

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Nguyễn Thị Anh Đào Chủ tịch Công đoàn Tổ trưởng
2 Huỳnh Văn Thật Bí thư Đoàn thanh niên Tổ phó
3 Trần Văn Vui Văn thư Thành viên
4 Lê Ái Nhân Kế toán Thành viên
5 Nguyễn Thị Hải Trang Y tế Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:38:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:57:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:57:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!